施設使用許可申請書・許可書

年  月  日

 郡上市長    様

申請者

（住所）

（団体名）

         （氏名）

（電話番号）

 下記施設の使用許可を受けたいので下記のとおり申請します。

記

使用目的

使用期間      年  月  日 午前・午後  時  分から

     年  月  日 午前・午後  時  分まで

使用場所 篠脇山荘（ □雅遊の間 □松千の間 □備品）

短歌の里交流館よぶこどり（ □研修室 □備品）

和歌文学館   （ □会議室 □ラウンジ）

使用内容

対象者

使用責任者 (住所)

(氏名)             (電話番号)

使用料の額                 円

備考

上記申請について、次の条件をもって施設の使用を許可します。

許可の条件

      年   月  日

郡上市長          □印